
Produktspecifikation

Artikelnumm 5450 Senast uppdaterad:  

Benämning: Golden Milk - Gurkmeja Lattemix

Varumärke: Chikko Not Coffee

Antal i förp. 6 x 110 G

Beskrivning

Med Chikko Not Coffees läckra ekologiska Golden Milk 

kryddblandning i en vacker och praktisk burk kan du enkelt 

göra en god och supernyttig Golden Milk, en varm 

chai-liknande dryck, även kallad Gurkmeja Latte, eller 

Turmeric Latte.

Huvudingrediensen i denna kryddblandning är gurkmeja, som

ger drycken en vacker gyllene färg och bidrar med sina 

hälsosamma egenskaper. Gurkmeja används flitigt inom den 

ayurvediska traditionen, ett holistiskt och naturligt medicinskt 

system, som har sina rötter i Indien.

Förutom ekologisk gurkmeja innehåller denna rena och 

ekologiska kryddblandning även kanel, ingefära, 

kardemumma och lite svartpeppar. Inget socker, mjölkpulver 

eller annat är tillsatt. För att göra denna dryck, välj din favorittyp 

av växtbaserad dryck, och lägg gärna till lite kokosolja

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 8719689079086 Efter öppnande: NA dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: mm/yyyy

Statistikkod: 09103000 Doft: Herbs

Ursprungsland: Nederländerna Färg: Curcuma

Produceras i:   Nederländerna Smak: Spices

Certifieringsorgan: Skal Utseende: Bright curcuma color

Förvaring: Förvara på en torr plats



Ingredienser

Gurkmeja (63%)*, ingefära*, kanel*, kardemumma*, svartpeppar*. *Ekologisk ingrediens.

Användning

Produktionsprocess
Blandning

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 1477/349
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 0.1 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 0.1 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

74Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 32

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g)

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 5.9 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.1 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri JA

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri JA

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri JA

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri JA

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri JA

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri JA

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri JA

Konsumentförpackning

Artikelkod 5450 Förpmaterial aluminium, paper

Streckkod 8719689079086 Förpmaterialvikt (g) 30

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion NA

Förpackningsstorlek 110G Förptyp 9E Burk-metall                             

Nettovikt (kg) 0.11 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.14 Jämf-enhet

Bredd (mm) 85 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 85 Datumformat mm/yyyy

Höjd (mm) 145

Ytterförpackning

Artikelkod 5450K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 8719689079093 Förpmaterialvikt (g) 120

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.660 Datumformat dd/mm/yyyy

Bruttovikt (kg) 0.840 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 211

Djup (mm) 144

Höjd (mm) 120

Transportförpackning

Artikelkod 5450M80 Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


